Magistrat der Stadt Lampertheim

Magistrat der Stadt Lampertheim - Römerstraße 102 - 68623 Lampertheim

RIMATEC INDUSTRIEANLAGEN GMBH

Firma

Chemiestr 13

68623 Lampertheim

Behörde:

Magistrat der Stadt Lampertheim

Römerstraße 102 68623 Lampertheim

Sachbearbeiter:

Anette Maring

Zimmer-Nr.:

301

anette Maring

Telefon:

06206-935248

Fax:

06206-935330

Email:

a.maring@lampertheim.de

Unser Zeichen: Datum: Ihr Zeichen: Antrag vom: 120.01 13.07.2017

13.07.2017

Auskunft aus dem Gewerberegister gem. § 14 Abs. 7 GewO

I. Angaben zum Betrieb					
Ort und Nummer der Eintragung:	Rechtsform:				
Darmstadt, HR B 61556	GmbH (auch gGmbH)				
Im Handels-, Genossenschafts- oder Vereinsregister eingetragener Name:					
RIMATEC INDUSTRIEANLAGEN GMBH					
Zusatzbezeichnung des Betriebes:					
Aydin					
aktueller Status des Betriebes:					
Angemeldet					
Anschrift der Betriebsstätte:	Telefon-Nr. 06206/94420				
Chemiestraße 13, 68623 Lampertheim	Telefax-Nr.				
Aktuell gemeldete Tätigkeit:					
Industrie- und Anlagenbau, Rohrleitungsbau, Industriemonta	age, Instandhaltungs- und				
Serviceleistungen, Schweißtechnik, Planung und Konstruktion, Dokumentation nach					
DruckbehälterVO sowie der Import und Export von Industrie	anlagen, Maschinen, technischen				
Gütern und Ausrüstungen.	-				
Anschrift d. Hauptniederlassung:	Telefon-Nr.				
199	Telefax-Nr.				
Betriebsbeginn:	Ggf. Datum der Betriebsaufgabe:				
01.07.1996					

II. Gebühren	
Auskunftsgebühr:	Zahlungsart:
15,00 EUR	wurde vereinnahmt
Fälligkeitsdatum:	Bescheiddatum:
Hinweise zur Zahlung:	
Grundlage der Kostenentscheidung:	

III.	Bemerkungen			
Son	stige Mitteilungen:			

Für die Richtigkeit und die Vollständigkeit der Angaben wird keine Gewähr übernommen.

Öffentlichen Stellen, soweit sie als öffentlich-rechtliche Unternehmen am Wettbewerb teilnehmen, und nichtöffentlichen Stellen dürfen der Zweckbindung nach Absatz 5 Satz 1 unterliegende Daten übermittelt werden, wenn der Empfänger ein rechtliches Interesse an der Kenntnis der zu übermittelnden Daten





Stadt Lampertheim Der Magistrat FD Sicherheit u. Ordnung

Seite 1 von 2